РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
                         АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2017                         с. Восточное                             № 32-п
О  возврате  имущества из оперативного управления.
	В связи с реорганизацией МБУК «Восточенская централизованная клубная система», в целях оптимизации деятельности учреждений культуры, в соответствии со ст. 57, 58, 59,60 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  руководствуясь Уставом Восточенского сельсовета,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Имущество, закрепленное  за муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Восточенская централизованная клубная система»  на праве оперативного управления,  в том числе  двухэтажное нежилое здание, расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Советская, 16а, площадью  1107,7 кв.м. возвратить в муниципальную собственность администрации Восточенского сельсовета.
1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного  самоуправления  Восточенского сельсовета).
1. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Л.И.Поленок